

MORSOR.DK ApS

Elbagade 22
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/02/2017

Morten Sørensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MORSOR.DK ApS

Elbagade 22

2300 København S

CVR-nr: 30694384

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Delta Administration v/ Fl. Brøgger

Teglårdsvej 523

3050 Humlebæk

DK Danmark

CVR-nr: 13850232

P-enhed: 1000636224

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver primært it-konsulentvirksomhed på kontrakt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter hensættelse til selskabsskat for regnskabsåret 2016 udgør et overskud stort DKK 122.415, hvilket direktionen anser som værende tilfredsstillende, idet omsætningen nåede det forventede mål.

Årets resultat har særligt været påvirket af det, at placeringen af overskudslikviditet i børsnoteret aktier har givet et gunstigt afkast.

Resultatet overføres efter resultatdisponeringen.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Det forventes, at 2017 vil give et positivt resultat, hvor succeskriteriet er en omsætning, der overstiger DKK 800.000, samt overskud efter skat.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-110.928	222.904
Administrationsomkostninger	1	-104.531	-110.739
Andre driftsindtægter		544	3.993
Resultat af ordinær primær drift		-214.915	116.158
Andre finansielle indtægter		400.460	16.645
Øvrige finansielle omkostninger		-27.941	-14.409
Ordinært resultat før skat		157.604	118.394
Skat af årets resultat	2	-35.189	-27.936
Årets resultat		122.415	90.458
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.764	50.600
Overført resultat		70.651	39.858
I alt		122.415	90.458

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		117.120	146.620
Materielle anlægsaktiver i alt	3	117.120	146.620
Anlægsaktiver i alt		117.120	146.620
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		107.000	206.250
Andre tilgodehavender		7.168	0
Tilgodehavender i alt		114.168	206.250
Andre værdipapirer og kapitalandele		430.031	219.265
Værdipapirer og kapitalandele i alt		430.031	219.265
Likvide beholdninger		280.518	113.260
Omsætningsaktiver i alt		824.717	538.775
Aktiver i alt		941.837	685.395

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		162.200	91.549
Forslag til udbytte		51.764	50.600
Egenkapital i alt		338.964	267.149
Hensættelse til udskudt skat		7.363	7.726
Hensatte forpligtelser i alt		7.363	7.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser		259.008	122.872
Skyldig selskabsskat		31.552	16.210
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		304.950	271.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		595.510	410.520
Gældsforpligtelser i alt		595.510	410.520
Passiver i alt		941.837	685.395

Noter

1. Administrationsomkostninger

Salgsfremmende omkostninger	2.430
Personale omkostninger i øvrigt	9.260
Øvrige administrationsomkostninger	63.341
Årets afskrivninger på driftsmidler	29.500
Administrationsomkostninger i alt	104.531

2. Skat af årets resultat

	2015	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	-20.210	-35.552
Ændring af udskudt skat	-7.726	+363
Regulering vedrørende tidligere år	xxx	xxx
	<u>-27.936</u>	<u>-35.189</u>

Selskabsskat for regnskabsåret 2016 er afsat med 22 % på baggrund af den foreløbigt opgjorte skattepligtige indkomst til DKK 35.552.

Selskabet er underlagt acontoskatteordningen. Der er for året betalt selskabsskat a conto med DKK 4.000.

Der er beregnet udskudt skat, der hviler på selskabets driftsmidler mv., der per balancedagen udgør DKK 7.363. Beløbet er indregnet som hensat forpligtelse.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	198.120
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	198.120
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-51.500
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-29.500
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-81.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	117.120

4. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2007.	125.000
Tilgang mm., kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	125.000

5. Information om vederlag til ledelsesorganer og særlige incitamentsprogrammer

Der har i regnskabsåret omregnet til fuldtidsstillinger gennemsnitligt været 1 person ansat. Direktionen har i året hverken modtaget løn eller andet særskilt for dette hverv.

Selskabet har ikke med medarbejderne indgået noget incitamentsprogram.